
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

 XML  
Ogłoszenie o zamówieniu realizowanym w trybie podstawowym na zadanie: „Otwarcie nowych terenów inwestycyjnych w
bieszczadzkiej Gminie Olszanica poprzez budowę kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowę oczyszczalni ścieków. ETAP I+II”

ZMIANY:

2022-06-15 13:53:13: Dodano plik RRG.271.1.4.2022 - Informacja o wybrze najkorzystniejszej oferty.pdf

2022-06-15 13:52:35: Usunięto plik RRG.271.1.4.2022 - Informacja o wybrze najkorzystniejszej oferty.pdf

Więcej >>>
2022-06-15 13:41:04: Dodano plik RRG.271.1.4.2022 - Informacja o wybrze najkorzystniejszej oferty.pdf

2022-05-30 13:43:50: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

2022-05-30 11:07:47: Dodano plik Informacja o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia.pdf

2022-05-18 12:58:15: Dodano plik Załącznik Nr 2 do SWZ - Projekt umowy - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 18.05.2022 r..docx

2022-05-18 12:58:15: Dodano plik Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach oraz zmianie terminu składania i otwarcia ofert z dnia 18.05.2022.pdf

2022-05-18 12:58:15: Dodano plik Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 18.05.2022 r..pdf

RRG.271.1.4.2022                                 Olszanica, 06.05.2022 r.

 
Ogłoszenie o przetargu dla zadania pn.:

 
„Otwarcie nowych terenów inwestycyjnych w bieszczadzkiej Gminie Olszanica poprzez budowę

kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowę oczyszczalni ścieków. ETAP I+II”

Data składania ofert:
2022-05-30 11:00:00

Data wpłaty wadium:
2022-05-30 11:00:00

Podmiot publikujący Justyna Hutek

Wytworzył Hutek Justyna 2022-05-06
13:32:00

Publikujący Justyna Hutek 2022-05-06
13:33:39

Modyfikował(a) Justyna Hutek 2022-06-15
13:53:13

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zamówieniu 156.07 Kb

2. SWZ 20.05 MB

3. Zalącznik Nr 1 do SWZ - Dokumentacja projektowa. 235.32 Kb

4. Załącznik Nr 2 do SWZ - Projekt umowy. 303.02 Kb

5. Załącznik Nr 3 do SWZ - Wzór formularza ofertowego. 256.90 Kb

6. Załącznik Nr 4 do SWZ - Wzór oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia. 244.95 Kb

7. Załącznik Nr 5 do SWZ - Wzór oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 248.64 Kb

8. Załącznik Nr 6 do SWZ - Wzór oświadczenia Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia. 241.97 Kb

9. Załącznik Nr 7 do SWZ - Wzór wykazu robót budowlanychh. 241.11 Kb

10. Załącznik Nr 8 do SWZ - Wzór wykazu osób. 241.20 Kb

http://bip.olszanica.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-262-545&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7400-UlJHLjI3MS4xLjQuMjAyMiAtIEluZm9ybWFjamEgbyB3eWJyemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7399-UlJHLjI3MS4xLjQuMjAyMiAtIEluZm9ybWFjamEgbyB3eWJyemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7399-UlJHLjI3MS4xLjQuMjAyMiAtIEluZm9ybWFjamEgbyB3eWJyemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7389-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7388-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBwcnplem5hY3pvbmVqIG5hIHNmaW5hbnNvd2FuaWUgemFtw7N3aWVuaWEucGRm
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7371-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMiBkbyBTV1ogLSBQcm9qZWt0IHVtb3d5IC0gd2Vyc2phIHVqZWRub2xpY29uYSBwbyBtb2R5ZmlrYWNqaSB6IGRuaWEgMTguMDUuMjAyMiByLi5kb2N4
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7370-SW5mb3JtYWNqYSBvIHB5dGFuaWFjaCBpIHVkemllbG9ueWNoIG9kcG93aWVkemlhY2ggb3JheiB6bWlhbmllIHRlcm1pbnUgc2vFgmFkYW5pYSBpIG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IHogZG5pYSAxOC4wNS4yMDIyLnBkZg==
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7369-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhIHogZG5pYSAxOC4wNS4yMDIyIHIuLnBkZg==
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7329-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7330-U1daLnBkZg==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7331-WmFsxIVjem5payBOciAxIGRvIFNXWiAtIERva3VtZW50YWNqYSBwcm9qZWt0b3dhLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7332-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMiBkbyBTV1ogLSBQcm9qZWt0IHVtb3d5LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7333-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMyBkbyBTV1ogLSBXesOzciBmb3JtdWxhcnphIG9mZXJ0b3dlZ28uZG9jeA==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7334-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNCBkbyBTV1ogLSBXesOzciBvxZt3aWFkY3plbmlhIG8gYnJha3UgcG9kc3RhdyBkbyB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7335-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNSBkbyBTV1ogLSBXesOzciBvxZt3aWFkY3plbmlhIG8gc3BlxYJuaWFuaXUgd2FydW5rw7N3IHVkemlhxYJ1IHcgcG9zdMSZcG93YW5pdS5kb2N4
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7336-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNiBkbyBTV1ogLSBXesOzciBvxZt3aWFkY3plbmlhIFd5a29uYXdjw7N3IHdzcMOzbG5pZSB1YmllZ2FqxIVjeWNoIHNpxJkgbyB1ZHppZWxlbmllIHphbcOzd2llbmlhLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7336-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNiBkbyBTV1ogLSBXesOzciBvxZt3aWFkY3plbmlhIFd5a29uYXdjw7N3IHdzcMOzbG5pZSB1YmllZ2FqxIVjeWNoIHNpxJkgbyB1ZHppZWxlbmllIHphbcOzd2llbmlhLmRvY3g=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7337-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgNyBkbyBTV1ogLSBXesOzciB3eWthenUgcm9iw7N0IGJ1ZG93bGFueWNoaC5kb2N4
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7338-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgOCBkbyBTV1ogLSBXesOzciB3eWthenUgb3PDs2IuZG9jeA==" onclick="


ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

11. Załącznik Nr 9 do SWZ - Identyfikator postępowania na miniPortalu. 236.41 Kb

12. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 18.05.2022 r. 36.26 Kb

13. Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach oraz zmianie terminu składania i otwarcia
ofert z dnia 18.05.2022 2.53 MB

14. Załącznik Nr 2 do SWZ - Projekt umowy - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 18.05.2022 r.. 303.17 Kb

15. Informacja o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia 257.45 Kb

16. Informacja z otwarcia ofert 335.88 Kb

17. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 1.05 MB

Rejestr zmian

"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7339-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgOSBkbyBTV1ogLSBJZGVudHlmaWthdG9yIHBvc3TEmXBvd2FuaWEgbmEgbWluaVBvcnRhbHUuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7369-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhIHogZG5pYSAxOC4wNS4yMDIyIHIuLnBkZg==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7370-SW5mb3JtYWNqYSBvIHB5dGFuaWFjaCBpIHVkemllbG9ueWNoIG9kcG93aWVkemlhY2ggb3JheiB6bWlhbmllIHRlcm1pbnUgc2vFgmFkYW5pYSBpIG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IHogZG5pYSAxOC4wNS4yMDIyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7370-SW5mb3JtYWNqYSBvIHB5dGFuaWFjaCBpIHVkemllbG9ueWNoIG9kcG93aWVkemlhY2ggb3JheiB6bWlhbmllIHRlcm1pbnUgc2vFgmFkYW5pYSBpIG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IHogZG5pYSAxOC4wNS4yMDIyLnBkZg==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7371-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMiBkbyBTV1ogLSBQcm9qZWt0IHVtb3d5IC0gd2Vyc2phIHVqZWRub2xpY29uYSBwbyBtb2R5ZmlrYWNqaSB6IGRuaWEgMTguMDUuMjAyMiByLi5kb2N4
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7388-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBwcnplem5hY3pvbmVqIG5hIHNmaW5hbnNvd2FuaWUgemFtw7N3aWVuaWEucGRm
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7389-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7400-UlJHLjI3MS4xLjQuMjAyMiAtIEluZm9ybWFjamEgbyB3eWJyemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-262-543

